
România

Judetul  Bihor

Consiliul Local al Comunei Câmpani

Hotărârea  nr.87

din 28.12.2023

privind aprobarea ordinii de zi

Având în vedere Dispoziţia nr.129 din 21.12.2023 emisă de Primarul comunei Câmpani, d-na Valentina

Țoța, privind convocarea în şedinţă  extraordinară  de îndată a Consiliului local al comunei Câmpani, pentru

data de 28.12.2023 ora 12,00;

În temeiul art. 135 alin. 7, art. 139 alin. 1 şi art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul

administrativ;

Consiliul local al comunei Câmpani,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1.  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară a Consiliului local al comunei Câmpani, din

28.12.2023 ora 12,00, după cum urmează:

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru ședința ordinară din 28.12.2023, ora 12,00;

2.Proiect de hotărâre  privind aprobarea proceselor -verbale ale sedintelor extraordinare din data de

06.12.2023, 08.12.2023 si 19.12.2023

3.Proiect de hotărâre privin aprobarea Actului aditional nr 2 la Contractul  de administrare nr.2368/

31.05.2021 încheiat între Direcția Silvică Cluj – O.S Beliș și Comunele, Câmpani,  Lazuri de Beiuș și

Pietroasa

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de acțiuni /lucrări de interes local  pentru repartizarea

orelor de muncă prestate lunar de către persoanele majore apte de muncă beneficiare de ajutor de incluziune,

conform Legii nr.196/2016  pentru anul 2024 la nivelul comunei Câmpani.

5. Proiect de hotărâre privind  aprobarea numărului de posturi pentru asistenţii personali ai persoanelor cu

handicap pentru anul 2024

6. Proiect de hotărâre  privind  aprobarea prelungirii termenului de valabilitate al Planului Urbanistic

General al comunei Câmpani

7. Proiect de hotărâre  privind acordarea dreptului  de servitute de trecere , auto și pietonal, pentru suprafata

de 90 mp,  în sarcina imobilului cu nr.cadastral 51535 , proprietatea  comunei Câmpani în favoarea

imobilului  înscris în Cartea Funciară  nr. 51799, proprietatea  Green Forwarding SRL,situat în Loc Nucet

cartier Vârtop



8. Proiect de hotărâre privind decontarea  cheltuielilor de transport  pentru funcţionarii publici si personal

contractual  din cadrul aparatului de specialitate al   Primarului comunei Câmpani,

Suplimentare ordine de zi

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici (devizul general + nota

justificativa privin solicitarea de suplimentare)  actualizati  pentru obiectivul de investiții „ Lucrări

prioritare de extindere și reabilitare a rețelelor de alimentare cu apă și canalizare, comuna

Câmpani, județul Bihor ”, aprobat pentru finanțare prin Programul național de dezvoltare locală

„Modernizarea satului Românesc”, precum și a sumei reprezentând categoriile de cheltuieli

finanțate de la bugetul local pentru realizarea obiectivului

 10. Diverse

Art. 2. – Prin grija secretarului general al comunei, prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin

afișare la sediul /site-ul Primăriei comunei Comunei, cu respectarea prevederilor legale privind protecția

datelor cu caracter personal și se comunică:

- Instituţiei Prefectului judeţului Bihor;

- Primarului comnei Câmpani

           Presedinte de ședintă,                                                     Contrasemnează:

                                                                                           Secretar general al comunei,

             Cristea Aurel                                                                     Ionela Toda

Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi „pentru” din totalul de 11, cu __-__ voturi împotrivă, _-_ abțineri

E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 482031

mailto:office@primaria.campani.ro





